
Zarządzenie Nr 2/2015

Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 08 stycznia 2015 roku

w sprawie zebrań wiejskich i wyborów do organów samorządów
mieszkańców wsi Gminy Wiżajny

Na podstawie art.35 ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594; zm. poz.645, poz.1318; z 2014
r. poz. 379, poz. 1072), § 11 ustA uchwały Nr V/37/03 Rady Gminy Wiżajny z
dnia 30 kwietnia 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wiżajny (Dz.
Urz. Woj. Podlaskiego z 2003 r. Nr 47, poz. 1023, z póź. zm.) oraz § 15 Statutów
Sołectw uchwalonych uchwałą Nr IV/24/03 Rady Gminy Wiżajny dnia 31 marca
2003 roku w sprawie uchwalenia statutów sołectw (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z
2003 r. Nr 37, poz. 837 A) zarządzam co następuje:

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie zebrań wiejskich w sołectwach Gminy Wiżajny
od dnia 12 stycznia 2015 roku do 31 marca 2015 roku celem przeprowadzenia
wyborów sołtysów oraz rad sołeckich zgodnie z harmonogramem stanowiącym
załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


